別 紙 様 式 ３

官 協 ○ ― ○

 ○ 年 ○ 月 ○ 日

法人名及び法人の代表者氏名

     又 は
氏       名    殿

                            国 税 庁 長 官

                                                             ○  ○  ○  ○

相互協議に係る事案の解決について（通知）

 貴社（あなた）から  年 月 日付で申立てのあった下記１の法人に係る相互

協議については、下記２のとおり解決に至りましたから通知します。

記

１ 相互協議の申立て

⑴ 申立て対象取引を有する法人名

⑵ 相手地域 台湾

⑶ 申立ての内容

２ 解決内容